JPCN NO: 2011-0135

                           御中

プロダクト／プロセス変更通知書
Product/Process Change Notification (PCN)

件名: TSMC2ウェファ製品の有効日のお知らせ

《お願い》

本変更通知に関してご意見・ご要求のある場合は、作成日より一ヵ月以内に

弊社担当営業までご連絡くださいますようお願い申し上げます。

尚、ご連絡が無い場合は本変更が承認されたと判断させていただきます。

Japan Regional Marketing

2011年10月21日

フリースケール・セミコンダクタ・ジャパン株式会社

14841
該当GPCN番号：

JPCN NO: 2011-0135

変更内容:
フリースケール仙台工場の早期閉鎖の影響を最小限に抑えるために、いくつかのマ
イクロコントローラ・ファミリのウェファ工場としてTSMC FAB2を追加します。
フリースケールは、社内認定完了時にその供給を開始します。

変更理由:
地震と津波により、フリースケール仙台工場の早期閉鎖に起因するお客様への影響
を最小限に抑えるために、TSMC FAB2において製品の調達ができるようにするため。

対象製品:
対象製品ならびに、認定日程については、添付Excleを参照してください。

変更（変更品出荷）時期:
15-NOV-2011

変更品の見分け方:
"MC"の部品番号は変更されません。
新しい"SC"または"SP"の部品番号は、顧客の要望に応じて設定されます。
マーキングのマスクIDは、TSMCのマスクセット番号に変更されます。

その他:
形状・FIT・機能に変化はありません。

変更開始日：

Page 2 of 2

【JPCN2011-0135（14841）対象製品】

MC68908GR16CFJE
MC68908GR16MFJE
MC68908GZ16CFJE
MC68908GZ16MFJE
MC68908GZ16VFJE
MC68908GZ8CFAE
MC68908GZ8CFJE
MC68908GZ8CFJER
MC68908GZ8MFAE
MC68908GZ8MFJE
MC68908GZ8VFAE
MC68908GZ8VFJE
MC68HC908JL8CFAE
MC68HC908JL8CSPE
MC68HC908JL8MFAE
MC908GP16CBE
MC908GP16CFBE
MC908GP32CBE
MC908GP32CFBE
MC908GP32CFBER
MC908GP32CPE
MC908GR16ACFAE
MC908GR16ACFJE
MC908GR16AVFAE
MC908GR16AVFAER
MC908GR16CFAE
MC908GR16MFAE
MC908GR16VFAE
MC908GR32ACFAE
MC908GR32ACFAER
MC908GR32ACFJE
MC908GR32ACFUE
MC908GR32ACFUER
MC908GR32AMFUE
MC908GR32AVFAE
MC908GR48ACFAE
MC908GR48ACFJE
MC908GR48ACFUE
MC908GR60ACFAE
MC908GR60ACFJE
MC908GR60ACFUE
MC908GR60ACFUER
MC908GZ16CFAE
MC908GZ16MFAE
MC908GZ32CFAE
MC908GZ32CFJE
MC908GZ32CFUE
MC908GZ32MFAE
MC908GZ32MFUE
MC908GZ32VFAE
MC908GZ32VFJE
MC908GZ32VFUE
MC908GZ48CFAE

【JPCN2011-0135（14841）対象製品】

MC908GZ48CFJE
MC908GZ48CFUE
MC908GZ48MFAE
MC908GZ60CFAE
MC908GZ60CFJE
MC908GZ60CFUE
MC908GZ60CFUER
MC908GZ60MFAE
MC908GZ60MFJE
MC908GZ60MFUE
MC908GZ60VFAE
MC908GZ60VFUE
MC908JK8CDWE
MC908JK8MDWE
MC908JL8CDWE
MC908JL8CDWER
MC908JL8CFAER2
MC908JL8CPE
MC908JL8MDWE
MC908JL8MPE
MC908LJ24CFQE
MC908LJ24CFQER
MC908LJ24CFUE
MC908LJ24CFUER
MC908LJ24CPBE
MC908LJ24CPBER
MC908LK24CFUE
MC908LK24CPBE
MC908QC16CDRE
MC908QC16CDSE
MC908QC16CDZE
MC908QC16CDZER
MC908QC16MDRE
MC908QC16MDSE
MC908QC16VDRE
MC908QC16VDSE
MC908QC8CDRE
MC908QC8CDSE
MC908QC8CDZE
MC908QC8MDSE
MC908QT1ACDWE
MC908QT1ACPE
MC908QT1AMDWE
MC908QT1AMDWER
MC908QT2ACDWE
MC908QT2ACDWER
MC908QT2ACPE
MC908QT2AMDWE
MC908QT4ACDWE
MC908QT4ACDWER
MC908QT4ACPE
MC908QT4AMDWE
MC908QT4AMDWER

【JPCN2011-0135（14841）対象製品】

MC908QT4AMPE
MC908QY1ACDTE
MC908QY1ACDTER
MC908QY1ACDWE
MC908QY1ACPE
MC908QY1AMDWE
MC908QY2ACDTE
MC908QY2ACDWE
MC908QY2ACDWER
MC908QY2ACPE
MC908QY2AMDTE
MC908QY2AMDWE
MC908QY2AMDWER
MC908QY2AMPE
MC908QY4ACDTE
MC908QY4ACDTER
MC908QY4ACDWE
MC908QY4ACDWER
MC908QY4ACPE
MC908QY4AMDTE
MC908QY4AMDWE
MC908QY4AMDWER
MC908QY4AMPE
MCHC908JK8CPE
MCHC908LK24CFQE
MCR908JK1ECDWE
MCR908JK1ECDWER
MCR908JK1ECPE
MCR908JK3ECDWE
MCR908JK3ECPE
MCR908JK3EMDWE
MCR908JL3ECDWE
MCR908JL3ECDWER
MCR908JL3ECPE
SC101536CFBE
SC101536CFBER
SC103452CDWE
SC667167CDWE
SC908JL3EE1CPE
SF101505CFBER